
Id: VKGMG-EVQUP-MWRFM-XZARK-LMBIV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CXV/1578/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących przygotowania 
wieloletniego programu wspierania rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych na obszarze Gminy Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 
214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Prezydentowi Miasta Krakowa kierunki działania polegające na przygotowaniu wieloletniego 
programu wspierania rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych na obszarze Gminy Kraków na lata 2011-2015. 

§ 2. Program, o którym mowa w par 1 powinien zawierać następujące elementy: 

1. Zasady w oparciu, o które będzie budowana lub eksploatowana infrastruktura telekomunikacyjna i sieci 
telekomunikacyjne oraz będą nabywane prawa do infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnych; 

2. Zasady finansowania budowy sieci telekomunikacyjnych ze środków budżetowych Gminy Kraków oraz 
w ramach partnerstwa publiczno - prywatnego 

3. Zasady budowy kanałów telekomunikacyjnych przy budowie i modernizacji dróg realizowanych przez 
Gminę Kraków 

4. Zasady udostępniania infrastruktury wodociągowej oraz cieplnej należącej do spółek komunalnych dla 
potrzeb telekomunikacyjnych i montażu światłowodów 

5. Analizę obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego pod kątem możliwości 
lokowania inwestycji z zakresu telekomunikacyjnych i znoszenia barier w miejscowych planach zagospodarowania 
przestrzennego dla przedmiotowego zakresu inwestycji 

§ 3. Prezydent Miasta Krakowa powinien przygotować przedmiotowy program w ciągu 2 miesięcy od wejścia 
w życie niniejszej uchwały, przy czym środki na realizację elementów związanych z rozwojem usług i sieci 
telekomunikacyjnych na obszarze Gminy Kraków powinny zostać zabezpieczone przez Prezydenta Miasta 
Krakowa w projekcie budżetu na rok 2011 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch


